СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцатая  внеочередная сессия
Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23.11.2015 года                                                                                                                                                 №196
д.Гулеково

О состоянии работы  по организации досуга
 молодежи и подростков  в вечернее время

         Заслушав   информацию директоров ДК  д.Удм. Ключи и Гулеково ,  о проводимых мероприятиях  в вечернее время , Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

          1.  Признать работу  учреждений культуры  по организации досуга   молодежи и подростков  удовлетворительной .
           2.  Рекомендовать  администрации МОУ «Ключевская СОШ»    эффективнее использовать  возможности спортивного зала в д.Удм.Ключи  в вечернее время .
           3.Обратиться в Правление СПК «Луч»   с просьбой  о выделении  помещения  под  Дом Культуры.
[bookmark: _GoBack]          4.Согласовать графики работы  библиотеки  и  работы кружков ПРИ   ДК в д.Гулеково ( в течение недели   Касаткин  )

 Глава муниципального образования                                                       Е.Г.Касаткин